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אגודת הבוגרים תורמת מלגות סיוע לסטודנטים
ההכנסות מדמי חבר ומאירועי אגודת הבוגרים מוקדשות למימון מלגות המוענקות לסטודנטים של 

האוניברסיטה הפתוחה. להלן מספר מכתבים המבטאים את החשיבות הרבה שהסטודנטים מייחסים 
לקבלת המלגות ואת התודות שהם מבטאים. 

תודה רבה על המלגה שניתנה לי להמשך לימודי. אני מעריכה 
מאוד את תרומתכם. מלגה זו תאפשר לי להמשיך את לימודי 

ולהגשים את יעדי כבוגרת בעלת תואר בפסיכולוגיה של 
האוניברסיטה הפתוחה. אני סטודנטית במסלול בוגר לפסיכולוגיה, 

מתגוררת בדירה שכורה בתל־אביב, ומרוויחה שכר שאיננו 
מאפשר לי להתקיים במקביל ללימודים. הורי גרים בצפת 

ומשתכרים משכורת מינימלית שאיננה מאפשרת תמיכה כלכלית 
בי, ולכן תרומתכם תעזור לי רבות להתקדם בתואר, עוד צעד 

לקראת החלום הגדול — להיות פסיכולוגית. 
אני משקיעה את רוב משאבי כדי לסיים את הבחינות בהצטיינות 

רבה ולהמשיך לתואר שני בפסיכולוגיה קלינית. כאות תודה אני 
מבטיחה להצליח ולהשתמש בהזדמנות זו שניתנה לי כדי להגיע 

להישגים גבוהים.
שוב, תודה רבה,
ט. ש., תל־אביב 

ברצוני להודות מקרב לב על ההתייחסות וההתחשבות במצבי 
הכלכלי בהענקת המלגה. ריגשתם אותי עד מאוד! 

אני לומדת בחוג ניהול ויחסים בינלאומיים, כרגע מסיימת סמסטר 
שלישי, ומאוד קשה לי לממן את עצמי. תמיד חלמתי לפתח 

ולהגשים את עצמי. לאור מצבי הכלכלי, שני הורי נכים ואני 
המפרנסת של עצמי, מאוד קשה לי עם תשלומי האוניברסיטה. 

בעזרת המלגה שהוענקה לי אוכל אפילו לנסות לקחת עוד קורס 
הסמסטר, על מנת שאוכל להתקדם יותר עם התואר.

בברכה ותודה ומקרב לב,
ג. ל., יקנעם עילית 

אני סטודנטית באו"פ שנה רביעית ובעה"ש לקראת שנה חמישית. 
קבלת מלגה זו עוזרת לי מאוד בהמשך מימון לימודי באו"פ. 

הלימודים באו"פ הם לא קלים, דורשים השקעה מרובה בבית 
ולמידה מעמיקה באופן כללי על מנת להצליח ולקבל ציונים 

גבוהים. קבלת מלגה זו מאפשרת לי להמשיך ללמוד באותה דרך 
יעילה ונכונה. אני לומדת לקראת תואר בוגרת בפסיכולוגיה, תחום 
שאני מאוד מתחברת אליו והוא מעניין אותי. אני מודה לכם מאוד 

על קבלת מלגה שעוזרת לי להמשיך ללמוד באו"פ ובעה"ש לסיים 
את התואר בממוצע גבוה. בנוסף לכך, אני משלבת עם לימודי 

עבודה על מנת לממן את לימודי ולממן את הוצאותי.
ח.כ., נתניה  

אני סטודנטית בת 25 ולומדת במכללת רמת־גן. אני מתחילה 
החל מהסמסטר הבא ללמוד שנה שלישית לתואר בניהול 

ותקשורת. אני משלמת שכר לימוד לבדי, ומצבי הכלכלי קשה 
מאוד. למרות שאני משתדלת לעבוד כמה שיותר, זה עדיין קשה 

לי מאוד, כי לצערי אין לי סיוע מגורם אחר, ואני תמיד חוששת 
שלא אצליח לשלם בחודש העוקב את שכר הלימוד. אני ממש 

מודה לכם מקרב הלב על תרומתכם ועל כך שהענקתם לי מלגת 
לימודים. המלגה כל כך חשובה לי, ותעזור לי מאוד, ועל כך אני 

מברכת אתכם. אתם מחזקים מאוד את ידי בתרומתכם, ונותנים 
לי אפשרות ומוטיבציה אדירה להמשיך ללמוד את התואר ולא 

להפסיק ללמוד בגלל מצבי הכספי.
שוב תודה רבה,
 ר.ג., עזריה

ברצוני להודות לכם על מתן מלגה אשר מאוד תעזור לי בהמשך 
לימודי והצלחתי בלימודים לקראת התואר. אני מתגורר לבד בארץ 

זה 11 שנה מאז שאימי נפטרה ואבי עזב את הארץ. מלגה זו 
נותנת לי את האפשרות להמשיך בלימודי לתואר בכלכלה וניהול 
אשר אני מאמין יפתח בפני דלתות רבות בעתיד. מימון הלימודים 

מאוד קשה עבורי שכן אני שוכר דירה ובמקביל עובד במישרה 
מלאה ולומד. אני מודה לכם מקרב לב על עזרתכם. 

א. א., אשדוד

ברצוני להודות מקרב לב על עזרתכם בקבלת המלגה שתסייע לי 
בהמשך לימודי. כרגע אני בשנה השנייה ללימודי כלכלה וניהול 

ולפני חתונה עם בת זוגי זה כשנתיים וחצי. קבלת המלגה עוזרת 
המון, שכן בין עבודתי לנישואי הקרבים והתמיכה אותה אני מעניק 

למשפחתי, העיסוק הכלכלי הוא מכביד מאוד, ומונע ממני את 
מתן מלוא תשומת הלב ללימודים. תרומתכם בהחלט עוזרת! 

בהערכה רבה,
י.ש., באר שבע 

אני סטודנטית שנה שלישית לפסיכולוגיה וניהול. ברצוני להודות 
לכם על עזרתכם במימון לימודי. כידוע, אין זה פשוט לרכוש 

השכלה בארץ, זה כרוך בהשקעה כספית שמכבידה מאוד על 
הלימודים. תרומתכם כבוגרי האוניברסיטה הפתוחה מחזקת אותי 
למרות כל המכשולים הרבים להמשיך וללמוד. אני מעריכה מאוד 

את תמיכתכם ואמונתכם בי. 
אסירת תודה! 
ש.מ., באר־שבע 
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אני סטודנטית שנה שלישית לתואר ראשון בחשבונאות וכלכלה 
באוניברסיטה הפתוחה. עליתי עם הורי מאוקראינה בשנת 1990, 
ואני מתגוררת עימם בדירה שכורה בבת־ים. הורי, שניהם אנשים 

עובדים אשר נותנים את המעט שהם יכולים כדי לעזור לי, אך שכר 
הדירה, תרופות שהם נוטלים עקב גילם המתקדם, והחשבונות 

השוטפים משאירים מעט מאוד, ואנו חיים בחוסר תמידי.
את שנות לימודי הראשונות מימנתי מחסכונות אשר הרווחתי 

בעבודה לאחר שירותי הצבאי. לאחר שנה של לימודים חוץ־
אקדמיים במכללת רמת־גן ושנתיים באוניברסיטה הפתוחה תמו 

חסכונותי, ואני כעת מחפשת עבודה במישרה מלאה שתוכל 
להשתלב עם לימודי. בינתיים עלי לשלם את שכר הלימוד עבור 

הסמסטר הקרוב, ומבחינתי מלגה זו היא הדרך היחידה  לשלמו. 
בזכות מלגה זו אוכל לממן לפחות קורס אחד, ולא לעצור את 

לימודי עקב עבודה במשרה מלאה והמתנה למשכורת כדי שאוכל 
לשלם עבור המשך לימודי. ברצוני להודות מעמקי נשמתי לתורם 

אשר נתן את התרומה, ובזאת איפשר לי להגשים חלק מחלומי 
לתואר אקדמי. 

נ. פ., בת־ים 

אני לומדת לתואר ראשון במדעי החברה. נקלעתי למצב כלכלי 
קשה לאור העובדה שאני מממנת את לימודי בעצמי, ולכן שקלתי 

להפסיק את הלימודים עד שיתאפשר לי הדבר מבחינה כלכלית. 
הודות לקרן שהעניקה לי את המלגה התאפשר לי להמשיך 

את לימודי באוניברסיטה הפתוחה. ברצוני להודות אגודת בוגרי 
האוניברסיטה הפתוחה, שעזרה לי ונתנה לי את ההזדמנות והזכות 

להמשיך את לימודי באוניברסיטה הפתוחה.
בברכה, 
ש. א., שערי תקווה 

ברצוני להביע את תודתי לכולכם ולומר מספר מילים לשבח על 
בחירתכם להעניק לי את המלגה. אני סטודנטית הלומדת לתואר 
ראשון לניהול. בשנה האחרונה התחתנתי, ובעלי ואני מתגוררים 

בבית אימי )הורי גרושים, ושני אחי מתגוררים אף הם עימנו(. בעלי 
פצוע )נכה המוכר מטעם במוסד לביטוח לאומי( ואינו עובד, ואני 
עובדת ומפרנסת יחידה. מלגתכם ללא ספק עוזרת לי להתקיים 

ולהצליח וכן לשקוד יותר בלימודים. ללא המלגה אני בטוחה 
שלא היה ברשותי הזמן אשר אני מקדישה ללימודים כיום. כידוע, 
מצב הסטודנטים והצעירים במדינה בימים אלו ממש לא קל ולא 

פשוט )החל מלימודים ועד הדיור(. אני מברכת על החלטתכם 
לתמוך ולעזור לסטודנטים שאכן זקוקים לעזרה ולסיוע. פעילותכם 

מחממת את הלב ומעלה חיוך ותקווה באלפי הסטודנטים הזוכים 
לתמיכתכם. אני סבורה ובטוחה שמלגה זו תעזור לי בהמשך 

הלימודים האקדמיים שלי. לסיום, ברכתי לכל חברי הוועדה שכיבדו 
את בקשתי ונענו לחיובה.

תודה רבה! 
א. ש. , פתח תקווה 

כאשה, כאמא וכסטודנטית לתואר בניהול ומדעי המחשב באו"פ 
אני נתקלת במהמורות רבות בדרכי לקראת התואר, בין השאר 

קשיים כספיים לא מעטים, ועל כך אני מכירה לכם תודה מקרב 
הלב, כי מודעת אני לגדלותו של המעשה, לגודל תרומתה של 

המלגה להמשך חתירתי לקראת התואר הנכסף.
יישר כח גדול. המשיכו במעשיכם הטובים והמשובחים.
ש. א., בית־שמש 

אני בת יחידה להורים גרושים, בת 25 מחיפה. אני סטודנטית 
כשנתיים באוניברסיטה הפתוחה, לומדת לתואר בפסיכולוגיה. 

מאז ומתמיד ידעתי שברצוני ללמוד, הישגי הלימודיים היו גבוהים, 
אך להורי לא הייתה אפשרות לממן לי את שכר הלימוד. בחרתי 

באוניברסיטה הפתוחה, כי השיטה מאוד טובה לי וגם כי אני עובדת 
למימון מחייתי ולמימון שכר הלימוד.

תרומתכם הנדיבה מאפשרת לי לקבל מוטיבציה, למנף את 
היכולות שלי ולהתקדם בחיים. עזרתכם גורמת לכך שסטודנטים 
שאין להם כסף ללימודים בכל זאת יוכלו ללמוד ולהתפתח, ועל 
כך אני מודה לכם מקרב ליבי. אני מקווה שיום אחד גם לי תהייה 

האפשרות לגמול לאחרים ולעזור לסטודנטים מעוטי יכולת. 
תודה רבה על ההזדמנות! 
א.כ., קריית חיים — חיפה 

ברצוני להודות מקרב לב על התרומה שהענקתם לי במלגתכם.
אני סטודנטית זה כ־3 שנים באוניברסיטה הפתוחה במסלול של 

סוציולוגיה ומדעי המדינה, בקמפוס באר־שבע בבית יציב.
החלטתי ללמוד באו"פ כיוון שאת הלימודים אני מממנת לבד ללא 

עזרת הורי, ולכן בתחילה עבדתי במשרה מלאה כדי לממן את 
הלימודים. כיוון שאני ממשיכה בלימודים לתואר שני )ובתקווה 

להמשך באקדמיה(, הייתי חייבת לצמצם את היקף המשרה, דבר 
אשר באופן טבעי הרע את מצבי הכלכלי. תרומתכם, לכן, חשובה 

לי עד מאוד, ותעזור לי בהמשך לימודי הגבוהים.
אם כן, תודה רבה.
צ.ל., דבירה  

אני סטודנטית באוניברסיטה הפתוחה לחשבונאות וחטיבת 
כלכלה. כמו כן, אני אם חד־הורית לילדה מקסימה בת שנתיים 

וחצי. לצערי, גרושי לא תומך בנו כלכלית, וכבר למעלה משנתיים 
לא משלם מזונות.

בנוסף אני עובדת כמנהלת חשבונות במשרה מלאה במקביל 
לעבודתי אני אמא במשרה מלאה, וגם לומדת מספר קורסים 

בסמסטר. מצבי אינו מאפשר לי ללמוד בהיקף גדול יותר, מפני 
שאין מי שיהיה עם הילדה וכמו כן לא אעמוד בלחץ. ברצוני 

להודות לכם מקרב לב על תרומתכם הרבה. בזכותכם אני יכולה 
להסיר דאגה אחת  מליבי.

ש.ג.,  רחובות 


